

Ag No 26/NABARD/SBD/2023-24

Schedule XLV-Form No. 134

REC HL BRIDGE IN TO4 To BAGRA BASTI

CH - 0.730 K.M.

Kishanoganj - 2

DIVISION

Digbal bank

SUB-DIVISION

MB No - 1741

MEASUREMENT BOOK

MARCON Infra Pvt. Ltd.

4th and Final Bill

32

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work - construction of Rec Bridge from Tola to Bagra Basti					
Agency - Marcan Infra Pvt Ltd					
Agg-No - 26/NABARD/SBO/2023-24					
Date at commence - 18/01/2024					
Date at completion - 17/01/2026					
Actual completion - 30/12/2025					
Date at entry - 30/12/2025					
Work done -					

① 8	Rec m3 in sub-structure				
	do			all	
	2x 8.45x1.20x1.0 = 20.28				
	4x 1.0x 11x 1.0 = 44.00				
	4x 3.50x 0.475x1 = 6.65				
					39.49m ³

② 12	supplying fitting and fixing true to line elastomeric bearing				
	44x 25x30 x 7.50 = 247500=mm				
	6x 25x 30 x 7.50 = 83750=mm				
					281250cc

Continuation

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① Earth work in excavation for structures — do — all —					
591.71 m ³ Page- (13) item- (1)					
@ 427.089 / m ³					252713=w
② Providing and laying RCC m/s levelling course — do — all —					
36.410 m ³ Page- (15) item- (2)					
@ 8235.27 / m ³					299846=w
③ Providing RCC m/s in Pile foundation — do — all —					
479.200 m ³ Page- (15) item- (3)					
@ 9142.42 / m ³					4395423=w
④ Providing bored cast in situ m/s — do — all —					
768 m Page- (15) item- (4)					
@ 29795.56 / m					22882990=w
⑤ Supplying fitting and placing HYSD bars — do — all —					
120.246 MT Page- (15) item- (5)					
@ 80662.37 / MT					9699327=l
⑥ providing steel liner 10mm thick — do — all —					
12.780 MT Page- (5) item- (6)					
@ 105530.62 / MT					1348681=w
⑦ Providing and constructing Temporary island — do — all —					
					38878980=l

Continuation

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(43/44) Providing Dec. m/s					
do				all	
12 m ³ Page - (37) item - (44)					
@ 8102.64/m ³					97232=00
(44/45) Providing pcc main open					
found		do		all	
111.625 m ³ Page - (37) item - (45)					
@ 9155.16/m ³					1021945=00
(45/46) Providing and laying Filter					
media		do		all	
9.0 m ³ Page - (37) item - (46)					
@ 3462.24/m ³					31160=00

(46/47) Providing weep holes					
do				all	
100 NOS Page - (38) item - (47)					
@ 156.39/each					15639=00
(47/48) supplying fitting placing					
HYSO bars		do		all	
7.81 mt Page - (38) item - (48)					
@ 80662.37/mt					629973=00
					67486625=00
Add 18% Dist (+)					12147593=00
Add 1% I. cess (+)					674866=00
Add 10% S. Fee					67108=00
					67448858=00
					80376192=00

Continuation
 Less 2.55% Below (-) 2049593=00
 78326599=00
 Less Previous pay (-) 67796324=00
 105302752=00

Final
 29.12.24
 JE A 8194
 30/12/24
 AR